M1600
METRISCH
Neue vielseitige PSTS -MH-Geometrie
zum Planfräsen in Stählen, legierten
Stählen, Edelstählen, Gusseisen
und Sphäroguss
Planfräser mit 16-Schneiden-
Wendeschneidplatten

42
66
4
        M1600
ONPX-MH
P v v v v v
M v v v v v
K v j j j
N j
S j j v v v
H j j
v Primär
j Sekundär
NEU!
Bestellnummer Katalognummer D1 D1 Max D D6 L Ap1 max. Z Max RPM Kühlmittel kg
4002796 M1600D050Z04S22ON06 50 60,7 22 40 40 3,7 4 – Ja 0,28
4002797 M1600D063Z05S22ON06 63 73,7 22 40 40 3,7 5 – Ja 0,43
3837977 M1600D080Z07S27ON06 80 90,7 27 60 50 3,7 7 – Ja 0,97
3860336 M1600D100Z09S32ON06 100 110,7 32 78 50 3,7 9 – Ja 1,52
3837978 M1600D125Z11S40ON06 125 135,7 40 89 63 3,7 11 6900 Ja 2,70
4002798 M1600D160Z13S40ON06 160 170,7 40 90 63 3,7 13 – Ja 3,83
M1600
43º • Aufsteckfräser
Wendeschneidplatten-
geometrie